
 

ŘÍMSKOKATOLICKÝ FARNÍ OBVOD HRÁDEK NAD NISOU 

FARNÍ OHLÁŠKY 

 
8. NEDĚLE V LITURGICKÉM MEZIDOBÍ. 

  
3. 3. 2019 

 

1. Dnes prožíváme 8. NEDĚLI V LITURGICKÉM MEZIDOBÍ. 
 
Památky a svátky tohoto týdne: 

 
Pondělí: Památka sv. Kazimíra.  
Středa: POPELEČNÍ STŘEDA – den přísného postu. 
Čtvrtek: Památka sv. Perpetuy a Felicity, mučednic. 
Pátek: Památka sv. Jana z Boha.  
Sobota: Památka sv. Františky Římské, řeholnice. 
 
Příští neděle je 1. NEDĚLE POSTNÍ.  

2. Pořad bohoslužeb v týdnu: v Hrádku n. N. bude v úterý ještě pravidelná mše sv. od 17:00 hod. 
ve farní kapli, před kterou se budeme modlit růženec. Na Popeleční středu bude mše sv. od 
17:00 hod. s udílením popelce v kostele. Ve čtvrtek bude mše sv. v kostele od 17:00 hod. Před 
ní se budeme po celou postní dobu každý čtvrtek modlit pobožnost křížové cesty od 16:30 
hod.!. V Chrastavě: na Popeleční středu bude mše sv. s udílením popelce v kostele od 15:30 
hod. Po celou postní dobu se pak budeme v pátky modlit pobožnost křížové cesty vždy přede 
mší sv. od 16:30 hod. 

 
3. Sbírka z minulé neděle s názvem „Svatopetrský haléř“, vynesla v Hrádku n. N. 2 262 Kč, 

v Chrastavě 1 050 Kč. Upřímné Pán Bůh zaplať Vám všem, kteří jste přispěli! 
 

4. Příští pátek, tedy 1. března bude 16:30 hod. do 18:30 hod. opět možnost tiché modlitby 
adorace před vystavenou Nejsvětější svátosti ve farní kapli. 
 

5. Příští pátek, tedy 8. března bude od 19:00 hod. na faře pravidelné modlitební a vzdělávací 
setkání dospělých.  

 
6. Děkuji Vám za Vaše modlitby, finanční i jiné dary. Přeji Vám hezkou a požehnanou neděli, 

dětem a pedagogům hezké jarní prázdniny a všem také požehnaný vstup do postního období! 
 

P. Radek Vašinek 


